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Diffusion : commercial, qualité

Code article 321528

Dénomination commerciale : Dénomination légale :

Poids net / volume net
Poids net égoutté (si 
applicable) :

Conditionnement du 
produit :

13 sachets/ cartons
Estampille sanitaire 
(si  applicable) 

NA

Origine :
T.A.V. (Titre 
Alcoométrique 
Volumique) :

NA

DDM à réception : 2/3 DDM totale

Conservation avant et après 
ouverture et DDM après 
ouverture : 

Composition:

Traces d'allergènes:

Les informations contenues dans ce document sont confidentielles et ne peuvent, sous aucun prétexte, être transmises à un tiers sans l’accord d’Agidra. 

REGLEMENTATION

Produit conforme à la réglementation française et européenne en vigueur

Energie 1812 kJ / 429 kcal, 

Matières grasses 8.1g dont acides gras saturés 1.4g,

Glucides 81g dont sucres 3.4g,

Protéines 7.7g,

Sel 0.61g.

À conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humidité.

Farine de BLÉ tendre, graines de SÉSAME (6%), huiles végétales, farine de malt, levure de bière, sel.

NA

VALEURS ENERGETIQUES & NUTRITIONNELLES moyennes 

Pour 

COMPOSITION, ALLERGENES ET TRACES D'ALLERGENES

250g

DATE DE DURABILITE MINIMALE 

100g

ENREGISTREMENT

Fiche technique PRODUIT 

*

Grissini corti sésame paquet 
250g CT 13

Produit de boulangerie au levain naturel

NA

Conditions d'utilisation/mode 
d'emploi :

NA
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